Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 27 de fevereiro de 2020.

Ofício n° 064/2020

Ref.: Requerimento n° 019/2020
Vereador: Marcos BoniUa

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 10 de fevereiro de 2020 e transcrito no Ofício n° 33/2020, de 13 de
fevereiro de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre o
Sistema Rotativo de Estacionamento, informamos que

1) O Edital de licitação determina a contratação de 1 (um) supervisor e 9
(nove) monitores, sendo que inicialmente foram contratados 1 (um) supervisor e 13 (treze)
monitores, e atualmente faz parte do quadro 02 (dois) supervisores e 14 (quatorze) monitores,
registrados pela empresa como Orientador(a) de Estacionamento;

2) Foram designados para operar com números de vagas e não por área
quadrada, cabendo a cada Orientador(a) 53 (cinquenta e três) vagas;

3) Foram implantados até a presente data 15 (quinze) ponto de vendas.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Van1et,4à Marsico
refeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Liorácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br